
Expediente: 183/08
Carátula: COSTA MONICA BEATRIZ Y OTRO C/ PROVINCIA DE TUCUMAN Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

Unidad Judicial: EXCMA. CÁMARA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO - SALA I
Tipo Actuación: CEDULA CASILLERO VIRTUAL FIRMA DIGITAL
Fecha Depósito: 22/12/2021 - 05:09
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 -

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Excma. Cámara Contencioso Administrativo - Sala I

ACTUACIONES N°: 183/08

*H105011288448*
H105011288448

Expte N°: 183/08

CEDULA DE NOTIFICACION

San Miguel de Tucumán, 21 de diciembre de 2021.-

Excma. Cámara Contencioso Administrativo - Sala I ( CALLE 9 DE JULIO N° 451 -10° PISO -
CIUDAD)

Autos: COSTA MONICA BEATRIZ Y OTRO c/ PROVINCIA DE TUCUMAN Y OTRO s/ DAÑOS Y
PERJUICIOS.

Se notifica a: CAMPOS, JULIAN ALBERTO

Estrado Digital

P R O V E I D O

21/12/2021. "SAN MIGUEL DE TUCUMÁN, DICIEMBRE DE 2021.
VISTO...CONSIDERANDO...RESUELVE: I.- DISPONER COMO MEDIDA PARA MEJOR
PROVEER que se requiera al Cuerpo de Peritos Médicos Oficiales que se expida sobre lo solicitado, conforme
lo considerado.- II.- SUSPÉNDASE los plazos procesales para dictar sentencia.- III.- A LOS FINES DEL
CUMPLIMIENTO de la medida dispuesta y una vez que adquiera firmeza este pronunciamiento, por
Secretaría Actuaria notifíquese al Cuerpo de Peritos Médicos Oficiales y -en caso que fuera pertinente-
remítansele las actuaciones.-  HÁGASE SABER. FDO.: DR. JUAN RICARDO ACOSTA; DRA. MARÍA
FLORENCIA CASAS. ANTE MI: CELEDONIO GUTIERREZ". QUEDA UD. DEBIDAMENTE
NOTIFICADO.- MIP

Actuación firmada en fecha 21/12/2021

Certificado digital:
CN=GUTIERREZ Celedonio, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20254988813

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.

Fecha Impresión
24/09/2025 - 08:16:10


